
Data przyjęcia protokołu: 21 marca 2024 roku

ROP.0002.1.2024

PROJEKT

PROTOKÓŁ NR LVIII/24

LVIII SESJI ZWYCZAJNEJ RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2018-2023

Z DNIA 8 LUTEGO 2024 ROKU

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy. Obradom przewodniczył 

Przewodniczący Rady Gminy Zielonki Mirosław Golanko. Protokół sporządził inspektor 

Michał Kaźmierski.

1. Otwarcie LVIII sesji Rady Gminy Zielonki.

Przewodniczący obrad M. Golanko stwierdził kworum i prawomocność do podejmowania 

uchwał (obecność potwierdziło 20 radnych) i o godzinie 9.00 otworzył LVIII sesję Rady 

Gminy Zielonki kadencji 2018-2023. Przewodniczący przywitał obecnych na sesji 

Zastępcę Wójta Gminy Zielonki Arnolda Kuźniarskiego oraz kierowników i pracowników 

Urzędu Gminy.

2. Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad i zarządził głosowanie.

3. Przyjęcie protokołu LVII sesji zwyczajnej.

4. Sprawozdania z prac komisji.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na 2024 rok;

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki;

3) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację zadania w 

ramach Inicjatyw Samorządowych w 2024 r.;

4) wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej o 

nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Zielonki” z siedzibą w Zielonkach;

5) złożenia wniosku i uczestnictwa w projekcie partnerskim organizowanym w 

ramach programu „Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez 

społeczności energetyczne Część B (wsparcie inwestycyjne społeczności 

energetycznych) działanie B.1: Demonstracyjne projekty inwestycyjne realizowane

przez społeczności energetyczne (nr naboru KPOD.03.12-IP.05-002/23)”;
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6) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony oraz odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1085 położoną w miejscowości Bibice;

7) zmieniająca uchwałę nr XXVII/55/2017 Rady Gminy Zielonki w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania.

6. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym.

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski radnych.

8. Zamknięcie sesji.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. Wyniki imienne: ZA (20) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard 

Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Magdalena Listoś, 

Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana 

Toft, Dariusz Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. NIEOBECNI (1) Tadeusz Łysek.

Porządek obrad został przyjęty.

3. Przyjęcie protokołu LVII sesji zwyczajnej.

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu LVII sesji.

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, 

NIEOBECNI: 1. Wyniki imienne: ZA (18) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof 

Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Magdalena Listoś, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, 

Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Dariusz Wróbel, Lucyna 

Zielińska, Marta Żylska. BRAK GŁOSU (2) Renata Kosno, Anna Leginowicz. NIEOBECNI

(1) Tadeusz Łysek. Protokół LVII sesji z 28 grudnia 2023 roku został przyjęty.

4. Sprawozdania z prac komisji.

W tym momencie na sali, zgodnie z listą obecności, było 21 radnych.

1) Przewodniczący Komisji Infrastruktury Liniowej radny K. Gaweł przedstawił 

sprawozdanie z posiedzenia w dniu 24 stycznia i 7 lutego.

2) Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych M. Gadzik-

Wójcik przedstawiła sprawozdanie z posiedzenia w dniu 31 stycznia.
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3) Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów K. 

Krzyworzeka przedstawił sprawozdanie z posiedzenia w dniu 22 stycznia oraz 5 

lutego.

4) Przewodnicząca Komisji Oświaty i Polityki Społecznej L. Zielińska przedstawiła 

sprawozdanie z posiedzenia w dniu 26 stycznia i 2 lutego.

5) Przewodnicząca Komisji Planowania i Rozwoju M. Listoś przedstawiła 

sprawozdanie z posiedzenia w dniu 24 stycznia i 7 lutego.

6) Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej R. Toft przedstawiła sprawozdanie z 

posiedzenia w dniu 26 stycznia.

7) Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Z. Kot przedstawiła 

sprawozdanie z posiedzenia w dniu 31 stycznia.

8) Przewodniczący Komisji Budżetowej radny T. Łysek przedstawił sprawozdanie z 

posiedzenia w dniu 24 stycznia oraz 7 lutego.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na 2024 rok.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową: 4 głosy za, 1 

wstrzymujący się, 0 przeciw. Skarbnik Gminy Agata Adamczuk przedstawiła propozycje 

zmian w uchwale budżetowej. Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie:

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0. Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Krzysztof 

Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, 

Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Romana Toft, Dariusz 

Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ryszard Krawczyk 

BRAK GŁOSU (1) Aneta Szablowska. Uchwała została podjęta i otrzymała nr 

LVIII/1/2024

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową: 4 głosy za, 1 

wstrzymujący się, 0 przeciw. Skarbnik Gminy A. Adamczuk omówiła projekt wraz z 

przedłożoną autopoprawką. Wobec braku uwag i pytań, Przewodniczący zarządził 

głosowanie – w pierwszej kolejności autopoprawki:

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0. Wyniki imienne: ZA (20) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Krzysztof 
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Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, 

Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana 

Toft, Dariusz Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ryszard 

Krawczyk. Autopoprawka została przyjęta.

Kolejnym głosowaniem było przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej wraz z autopoprawką: Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. Wyniki imienne: ZA (20) Piotr 

Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, 

Renata Kosno, Zofia Kot, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, 

Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - 

Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Dariusz Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta 

Żylska WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ryszard Krawczyk. Uchwała została podjęta i otrzymała

nr LVIII/2/2024

3) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu na realizację 

zadania w ramach Inicjatyw Samorządowych w 2024 r.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową 

– 5 głosów za, oraz komisję Infrastruktury – 4 głosy za. Projekt omówił kierownik referatu 

Dróg i Komunikacji Piotr Zięcina.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0. Wyniki imienne: ZA (21) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard 

Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Magdalena Listoś, 

Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska, Romana Toft, Dariusz Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. Uchwała 

została podjęta i otrzymała nr LVIII/3/2024

4) wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej 

o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Zielonki” z siedzibą w Zielonkach.

Projekt uchwały został  pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową – 4 głosy za, 

1 wstrzymujący się, 0 przeciw, komisję Infrastruktury – 4 głosy za oraz komisję Ochrony 

Środowiska - 3 głosy za, 2 wstrzymujące się, 0 przeciw. Projekt uchwały przedstawiła 

kierownik Anna Węgrzyn.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0. Wyniki imienne: ZA (21) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard 
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Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Magdalena Listoś, 

Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta 

Szablowska, Romana Toft, Dariusz Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. Uchwała 

została podjęta i otrzymała nr LVIII/4/2024

5) złożenia wniosku i uczestnictwa w projekcie partnerskim organizowanym w 

ramach programu „Inwestycja B2.2.2 Instalacje OZE realizowane przez 

społeczności energetyczne Część B (wsparcie inwestycyjne społeczności 

energetycznych) działanie B.1: Demonstracyjne projekty inwestycyjne 

realizowane przez społeczności energetyczne (nr naboru KPOD.03.12-IP.05-

002/23)”.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową – 5 głosów 

za, komisję Infrastruktury – 4 głosy za oraz komisję Ochrony Środowiska - 3 głosy za, 2 

wstrzymujące się, 0 przeciw.

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0. Wyniki imienne: ZA (19) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard 

Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Magdalena Listoś, 

Tadeusz Łysek, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Dariusz 

Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. PRZECIW (1) Krzysztof Olawski. BRAK GŁOSU 

(1) Piotr Podleśny. Uchwała została podjęta i otrzymała nr LVIII/5/2024

6)  wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony oraz 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1085 położoną w 

miejscowości Bibice.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez komisję Budżetową -

5 głosów za, oraz komisję Planowania - 3 głosy za. Projekt uchwały przedstawiła 

kierownik referatu Geodezji Bożena Kudaszewicz-Wal.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0. Wyniki imienne: ZA (20) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Krzysztof Gaweł, 

Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, 

Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Magdalena Listoś, Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, 

Piotr Podleśny, Agata Radosz - Kwasek, Aneta Szablowska, Romana Toft, Dariusz 

Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marzena Gadzik – 

Wójcik. Uchwała została podjęta i otrzymała nr LVIII/6/2024
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7) zmieniająca uchwałę nr XXVII/55/2017 Rady Gminy Zielonki w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję Oświaty – 5 głosów za. 

Dokument omówiła Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonkach p. 

Magdalena Rajska, odpowiadając na pytania dotyczące uzasadnienia zmiany stawki za 

godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych. Dyrektor M. Rajska poinformowała także 

o wnioskach składanych przez GOPS w Zielonkach w ramach projektu „Mały Krok do 

Szczęścia”.

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0. Wyniki imienne: ZA (20) Piotr Calik, Dariusz Dragosz, Marzena Gadzik - 

Wójcik, Krzysztof Gaweł, Mirosław Golanko, Renata Kosno, Zofia Kot, Ryszard 

Krawczyk, Krzysztof Krzyworzeka, Joanna Kwaśny, Anna Leginowicz, Magdalena Listoś, 

Tadeusz Łysek, Krzysztof Olawski, Piotr Podleśny, Aneta Szablowska, Romana Toft, 

Dariusz Wróbel, Lucyna Zielińska, Marta Żylska. BRAK GŁOSU (1) Agata Radosz – 

Kwasek. Uchwała została podjęta i otrzymała nr LVIII/7/2024

Po wyczerpaniu punktu nr 6 porządku obrad, Przewodniczący zarządził 10 minut przerwy.

6. Informacja Wójta Gminy Zielonki z działalności w okresie międzysesyjnym.

Zastępca Wójta Gminy Zielonki Arnold Kuźniarski przedstawił sprawozdanie w okresie od

29.12.2023 r. do 8.02.2024 r.

 29 grudnia 2023 r. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwa Garlica Duchowna.

 2 stycznia br. wraz z Kierownikiem Referatu Niskiej Emisji i Odpadów Panią Anną 

Węgrzyn uczestniczyłem w posiedzeniu Klastra Energii. Spotkanie dotyczyło 

naboru w ramach działania B2.2.2 na instalacje OZE realizowane przez 

społeczności energetyczne w ramach Krajowego Planu Odbudowy.

 5 stycznia br. wraz z Kierownikiem Referatu Dróg i Komunikacji Panem Piotrem 

Zięciną odbyłem spotkanie z przedstawicielami Zarządu Transportu Publicznego w

Krakowie. Spotkanie dotyczyło funkcjonowania komunikacji aglomeracyjnej na 

terenie gminy Zielonki.

 6 stycznia br. mieszkańcy Brzozówki spotkali się, by świętować Nowy Rok. Była to 

okazja do składania życzeń i wspólnego kolędowania. Spotkanie zorganizowała 
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Pani sołtys wraz z radą sołecką i Kołem Gospodyń Wiejskich Przyjaciele 

Brzozówki z Brzozówki.

 6 stycznia br. mieszkańcy Garlicy Duchownej spotkali się by wspólnie kolędować. 

Organizatorem spotkania był Pan sołtys, rada sołecka oraz Koło Gospodyń 

Wiejskich.

 7 stycznia br. w Zakątku Kultura w Korzkwi odbył się Koncert Noworoczny 

Orkiestry Korzkiew.

 9 stycznia br. uczestniczyłem w wideokonferencji z Wojewodą Małopolskim Panem

Krzysztofem Janem Klęczarem oraz jego Pełnomocnikiem ds. współpracy z 

Jednostkami Samorządu Terytorialnego Panem Maciejem Ostrowskim. Spotkanie 

miało na celu przedstawienie nowego Pełnomocnika oraz omówienie zakresu jego

zadań.

 11 stycznia br. Kierownik Referatu Budownictwa i Urbanistyki Pani Beata Lipień-

Łysek uczestniczyła w Gali podpisania umów na realizację strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczności objęte Planem Strategicznym Wspólnej

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 i programem Fundusze Europejskie dla 

Małopolski 2021 - 2027. Organizatorem spotkania był Urząd Marszałkowski 

Województwa Małopolskiego.

 11 stycznia br. uczestniczyłem w spotkaniu z Radnymi Gminy Zielonki oraz 

przedstawicielem firmy Doeko Group. W pierwszej części spotkania zostały 

omówione kwestie związane z powołaniem spółdzielni energetycznej o nazwie 

„Spółdzielnia Energetyczna Zielonki”. W drugiej części spotkania dyskutowano nt. 

funkcjonowania komunikacji aglomeracyjnej na terenie gminy Zielonki.

 12 stycznia br. w Szkole Podstawowej w Przybysławicach uczniowie spotkali się 

by wspólnie spędzić czas przy kolędowaniu.

 13 stycznia br. Pani sołtys wraz z Radą Sołecką sołectwa Garliczka zorganizowali 

spotkanie świąteczno-noworoczne dla seniorów.

 15 stycznia br. uczniowie i nauczyciele szkoły w Bibicach świętowali 155. urodziny 

patrona szkoły - Stanisława Wyspiańskiego.

 16 stycznia br. uczestniczyłem w wideokonferencji z Dyrektorem Metropolii 

Krakowskiej p. Danielem Wrzoszczykiem oraz Z-cą Wójta Gminy Michałowice 

Panem Jarosławem Sadowskim. Podczas spotkania omawiano zasady rozliczeń w

funkcjonowaniu komunikacji aglomeracyjnej.
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 16 stycznia br. Kierownik Referatu Niskiej Emisji i Odpadów Pani Anna Węgrzyn 

uczestniczyła w kolejnym posiedzeniu Klastra Energii. Spotkanie dotyczyło naboru

w ramach działania B2.2.2 na instalacje OZE realizowane przez społeczności 

energetyczne w ramach Krajowego Planu Odbudowy.

 17 stycznia br. uczestniczyłem w wideokonferencji z przedstawicielami Zarządu 

Transportu Publicznego w Krakowie oraz Wójtem Gminy Michałowice Panem 

Antonim Rumianem. Podczas spotkania dyskutowano nt. zmian w funkcjonowaniu 

komunikacji aglomeracyjnej.

 19 stycznia br. uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Metropolię 

Krakowską dotyczącym omówienia zasad finansowania publicznego transportu 

zbiorowego.

 20 stycznia br. Rada Sołecka oraz Koło Gospodyń Wiejskich w Dziekanowicach 

zorganizowali dla mieszkańców tego sołectwa spotkanie z okazji dnia babci i 

dziadka.

 20 stycznia br. w Budynku OSP w Woli Zachariaszowskiej odbył się bal seniora, 

który zorganizował Sołtys, rada sołecka sołectwa Wola Zachariaszowska oraz 

Koło Gospodyń Wiejskich Wolanie.

 20 stycznia br. odbyło się sprawozdawcze zebranie OSP Węgrzce.

 21 stycznia w Kościele pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Zielonkach 

odbył się koncert kolęd.

 22 stycznia br. uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Metropolię 

Krakowską dotyczącym  omówienia możliwości i warunków współpracy gmin 

Metropolii Krakowskiej w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych.

 23 stycznia br. uczestniczyłem  w zdalnym posiedzeniu Komisji tematycznej ds. 

Środowiska i Przestrzeni SMK. Tematem spotkania były m.in. uwagi zgłoszone do 

projektu Strategii Klimatycznej SMK, powołanie Forum Energii i Jakości Powietrza;

prezentacja materiału filmowego podsumowującego realizację projektu Eko Team.

 23 stycznia br. uczestniczyłem w zdalnym spotkaniu z przedstawicielami Zakładu 

Linii Kolejowych w Krakowie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Spotkanie dotyczyło 

omówienia planowanej inwestycji lokalizacji parkingu przy nowo budowanym 

przystanku Kraków Piastów.

 23 stycznia br. w siedzibie Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie odbyło się 

spotkanie Rady Technicznej na której omawiane były rozwiązania projektowe dla 

Zachodniej Obwodnicy Zielonek - etap II. W spotkaniu uczestniczył Kierownik 
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Referatu Dróg i Komunikacji Pan Piotr Zięcina.

 23 stycznia br. odbył się kolejny wykład w ramach Uniwersytetu Osiedla Łokietka. 

Gościem spotkania był generał Mieczysław Bieniek, były zastępca dowódcy 

strategicznego NATO, który opowiedział o „Współczesnej sytuacji bezpieczeństwa 

międzynarodowego w świetle wojny na Ukrainie”. Wydarzenie odbyło się w 

budynku przy ul. Lawendowej 32 w Zielonkach.

 24 stycznia br. uczestniczyłem w zdalnym posiedzeniu Komisji Tematycznej 

Stowarzyszenia Metropolia Krakowska ds. Mobilności. Tematem spotkania był m. 

in. proces przyjmowania SUMP przez gminy i uruchamiania założeń Portfela 

Projektów; założenia uchwały kierunkowej Walnego Zgromadzenia Członków SMK

dot. zasad finansowania; nowe linie autobusowe na terenie Metropolii Krakowskiej 

finansowane w ramach FRPA (Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych).

 24 stycznia br. uczestniczyłem w kolejnym spotkaniu z przedstawicielami Zarządu 

Transportu Publicznego w Krakowie oraz Wójtem Gminy Michałowice Panem 

Antonim Rumianem Spotkanie dotyczyło zmian w funkcjonowaniu komunikacji 

aglomeracyjnej.

 25 stycznia br. Z-ca Wójta Pan Arnold Kuźniarski uczestniczył w Forum Wójtów, 

Burmistrzów i Prezydentów Małopolski. Podczas spotkania min. przekazano 

informację dot. współpracy z urzędem nowo powołanego wojewody, 

projektowanych naborów wniosków w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego oraz przedstawiono zasady naborów projektów na ekodoradców 

oraz straży miejskich/gminnych.

 26 stycznia br. wraz z Kierownikiem Referatu Dróg i Komunikacji Panem Piotrem 

Zięciną oraz pracownikami Referatu Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

uczestniczyłem w spotkaniu ze Starostą Krakowskim Panem Wojciechem Pałką. 

Dyskutowano na temat odszkodowań za grunty wywłaszczone w procedurze ZRID

naliczane przez Starostę Powiatowego dla nieruchomości dla których gmina 

rozpoczęła proces komunalizacyjny.

 27 stycznia br. odbyło się zebranie sprawozdawcze OSP Wola Zachariaszowska.

 27 stycznia br. sołtys Sołectwa Zielonki wraz z Radą sołecką zorganizowali dla 

mieszkańców Zielonek spotkanie noworoczne.

 27 stycznia br. przedstawiciele Koła Gospodyń Wiejskich Przyjaciele Węgrzc 

zorganizowali dla mieszkańców tego sołectwa spotkanie świąteczno-noworoczne 

w celu wspólnego kolędowania.
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 28 stycznia br. w Centrum Integracji Społecznej w Zielonkach po raz XXI odbył się 

powiatowy przegląd grup kolędniczych. Podczas przeglądu miała miejsce zbiórka 

pieniędzy zorganizowana w ramach 32. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy.

 30 stycznia br. uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Członków 

Stowarzyszenia Metropolia Krakowska. Tematem spotkania było m.in. podjęcie 

uchwały w sprawie opracowania szczegółowych założeń współpracy pomiędzy 

gminami Metropolii Krakowskiej w zakresie zagospodarowania odpadów 

komunalnych; podjęcie uchwały w sprawie opracowania szczegółowych założeń 

współpracy pomiędzy gminami Metropolii Krakowskiej w zakresie finansowania 

transportu publicznego.

 30 stycznia br. odbyłem spotkanie z Przewodniczącym Rady Gminy Zielonki 

Panem Mirosławem Golanko, Wiceprzewodniczącą Panią Marzeną Gadzik-Wójcik

oraz Wiceprzewodniczącym Krzysztofem Olawskim. Dyskutowano nt. procedury 

konsultacji zmiany granic pomiędzy sołectwami Osiedle Łokietka i Zielonki.

 31 stycznia br. odbyłem spotkanie z Panem Radosławem Radoniem Dyrektorem 

Regionalnym Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie, Panią Katarzyną 

Szczepaniec Zastępcą Dyrektora ds. Powodzi i Suszy oraz Panią Małgorzatą 

Fordymacką Kierownikiem Referatu Gospodarki Komunalnej. Spotkanie dotyczyło 

omówienia porozumienia na pomoc finansową w zakresie przygotowania 

dokumentacji ochrony przeciwpowodziowej na rzece Dłubni.

 1 lutego br. wraz z Kierownikiem Referatu Dróg i Komunikacji Panem Piotrem 

Zięciną uczestniczyłem w wizji terenowej z Proboszczem Parafii Zielonek 

Księdzem Tadeuszem Kozakiem oraz przedstawicielem Rady Parafialnej Parafii w 

Zielonkach. Spotkanie dot. działań związanych z budową śmietnika oraz 

pomieszczeń gospodarczych przy cmentarzu w Zielonkach.

 1 lutego br. uczestniczyłem w spotkaniu z Wojewodą Małopolskim Panem 

Krzysztofem Janem Klęczarem. Tematem spotkania było m.in. wprowadzenie 

standardów ochrony małoletnich z perspektywy jednostek samorządu 

terytorialnego; planowane zmiany w obszarze edukacji; Rada Seniorów.

 2 lutego br. uczestniczyłem w zdalnym XVI Posiedzeniu Komitetu Sterującego w 

ramach realizacji założeń Porozumienia w sprawie ustalania zasad dotyczących 

planowania, organizowania i finansowania zintegrowanego publicznego transportu

zbiorowego w Metropolii Krakowskiej.
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 3 lutego br. odbyło się sprawozdawcze zebranie OSP Bibice.

 3 lutego br. Rada Sołecka i Koło Gospodyń Wiejskich w Przybysławicach 

zorganizowali Bal Karnawałowy dla dzieci.

 5 lutego br. zwołałem sztab kryzysowy w związku gwałtownym wzrostem poziomu 

wody na rzece Prądnik (Białucha) oraz na potoku Garliczka. W kilku miejscach 

wzbierająca woda wystąpiła z koryta rzeki, wdarła się na posesje mieszkańców, 

spowodowała zatkania przepustów lub uszkodzenie nawierzchni z kruszywa 

kamiennego. Trwają czynności porządkowe udrożniania przepustów i czyszczenia 

miejsc, w których zalegała woda.

 6 lutego br. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w Krakowie 

wraz ze Skarbnikiem Gminy Panią Agatą Adamczuk podpisałem umowę dla 

wniosku o przyznanie pomocy w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność objętego PROW na lata 2014-2020, tytuł operacji: „Teren sportowo-

rekreacyjny w Bosutowie gm. Zielonki”.

 6 lutego br. uczestniczyłem w spotkaniu z Radą Sołecką Sołectwa Dziekanowice.

 7 lutego br. uczestniczyłem w spotkaniu z Radą Sołecką Sołectwa Batowice.

 7 lutego br. wraz z Kierownikiem Referatu Dróg i Komunikacji Panem Piotrem 

Zięciną odbyłem spotkanie z przedstawicielami PKP. Spotkanie dotyczyło zapisów 

umownych w sprawie przejęcia w zarządzanie infrastruktury parkingowej i 

drogowej wybudowanej w ramach zadania pn.: Budowa miejsc postojowych w 

rejonie stacji Kraków Batowice, linia kolejowa nr 8 (Warszawa Zachodnia - Kraków

Główny) i linia kolejowa nr 95 (Kraków Mydlniki - Podłęże) w ramach „Rządowego 

programu budowy lub modernizacji przystanków kolejowych na lata 2021-2025”.

 7 lutego br. odbył się XXIV Karnawałowy Bal Integracyjny zorganizowany przez 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przybysławicach, Szkolny Klub 

Wolontariatu „Pomagamy” oraz Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Bądźcie z nami”.

Informacje:

1. Na 7 kwietnia 2024 roku zostały zarządzone wybory samorządowe 2024 r., których

ewentualna druga tura odbędzie się dwa tygodnie później tj. 21 kwietnia 2024 r. 

Głosowanie odbędzie się między godziną 7:00 a 21:00. Aby zagłosować w 

wyborach samorządowych w gminie Zielonki, należy stale zamieszkiwać na 

terenie gminy. Osoby, które nie są zameldowane na terenie gminy, powinny 
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zaktualizować swój adres w Centralnym Rejestrze Wyborców. Szczegóły na 

stronie internetowej www.zielonki.pl lub w Referacie Spraw Administracyjnych.

2. Rekrutacja do klas I publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025. 

Termin przyjmowania wniosków o przyjęcie dzieci do klasy I szkoły podstawowej 

zamieszkałych poza obwodem szkolnym danej szkoły został ustalony przez Wójta 

Gminy Zielonki od 28 lutego 2024 r. do 11 marca 2024 r. Zapisy/zgłoszenia dzieci 

zamieszkałych w obwodzie danej szkoły do klasy I szkoły podstawowej odbędą się

w dniach: od 29 stycznia do 9 lutego 2024 r. Szczegółowe informacje na stronie 

internetowej www.zielonki.pl lub w GZEAS.

3. Rekrutacja do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych w roku szkolnym 2024/2025 - Postępowanie rekrutacyjne do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych odbywać się 

będzie z wykorzystaniem systemu elektronicznego VULCAN. Strona internetowa 

dla rodziców będzie dostępna od 11 marca 2024 r.

4. 17 stycznia 2024 r. Gmina Zielonki zleciła realizację zadania pn. „Budowa dwóch 

mostów na potoku Bibiczanka w miejscowości Bibice gmina Zielonki”. Zadanie 

obejmuje dwa obiekty mostowe łączące ul. Kościuszki z ul. Spacerową w Bibicach 

czyli odbudowę mostu zerwanego podczas powodzi w roku 2021 oraz rozbiórkę i 

budowę nowego mostu na wysokości ul. Bławatkowej. Wykonawcą obu mostów 

jest Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunikacyjnego „MOSTKOL” Sp. z o.o. z 

Moskorzewa. Umowny termin wykonania inwestycji to 15 października 2024 r.

Wartość inwestycji to 3.060.127,43 zł. Kwota 2.000.000,00 zł stanowi dotację z 

budżetu Państwa, uzyskaną przez Gminę Zielonki z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH, Edycja nr 8.

Podjęto zarządzenia:

1. ZARZĄDZENIE NR 341/2023 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 GRUDNIA 

2023 ROKU w sprawie przyznania wsparcia finansowego na realizację zadania 

własnego gminy Zielonki w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na rok 2024.

2. ZARZĄDZENIE NR 342/2023 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 GRUDNIA 

2023 ROKU w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na 2023 rok.

3. ZARZĄDZENIE NR 343/2023 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 GRUDNIA 

2023 ROKU w sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały 

budżetowej Gminy Zielonki na rok 2023, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy

Zielonki na rok 2023, w związku z Zarządzeniem Nr 342/2023 Wójta Gminy 
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Zielonki z dnia 29 grudnia 2023 roku.

4. ZARZĄDZENIE NR 344/2023 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 GRUDNIA 

2023 ROKU w sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały 

budżetowej Gminy Zielonki na rok 2023 w związku z decyzjami kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy.

5. ZARZĄDZENIE NR 345/2023 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 GRUDNIA 

2023 ROKU w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

6. ZARZĄDZENIE NR 346/2023 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 GRUDNIA 

2023 ROKU w sprawie wykonania Uchwały Budżetowej Gminy Zielonki na 2024 

rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zielonki.

7. ZARZĄDZENIE NR 347/2023 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 GRUDNIA 

2023 ROKU w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw na 

2024 rok.

8. ZARZĄDZENIE NR 348/2023 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 29 GRUDNIA 

2023 ROKU w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy Zielonki na 

2024 rok.

9. ZARZĄDZENIE NR 1/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 02 STYCZNIA 2024

ROKU w sprawie: zatwierdzenia Planów Pracy Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Woli Zachariaszowskiej na 2024 rok.

10.ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 3 STYCZNIA 2024 

ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy przedszkoli, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2023/2024.

11. ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 10 STYCZNIA 2024

ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2023/2024.

12.ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 12 STYCZNIA 2024

ROKU w sprawie terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025, w tym terminów 

składania dokumentów do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

gmina Zielonki oraz przedszkoli niepublicznych wyłonionych w otwartym konkursie

ofert.
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13.ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 12 STYCZNIA 2024

ROKU w sprawie terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025, w tym terminów 

składania dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zielonki.

14.ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 12 STYCZNIA 2024

ROKU w sprawie ustalenia wzoru zgłoszenia o przyjęcie do klasy pierwszej 

publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest gmina 

Zielonki.

15.ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 12 STYCZNIA 2024

ROKU w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie do klasy pierwszej 

publicznej szkoły podstawowej, dla uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły,

której organem prowadzącym jest gmina Zielonki.

16.ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 16 STYCZNIA 2024

ROKU w sprawie zmiany budżetu Gminy Zielonki na 2024 rok.

17.ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 16 STYCZNIA 

2024 ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2023/2024.

18.ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 17 STYCZNIA 

2024 ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2023/2024.

19.ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 19 STYCZNIA 

2024 ROKU w sprawie ustalenia w roku 2024 planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez gminę Zielonki oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie

ma być przyznane i maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli.

20.ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 24 STYCZNIA 

2024 ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2023/2024.

21.ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 26 STYCZNIA 

2024 ROKU w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wykonania uchwały 

budżetowej Gminy Zielonki na rok 2024, zmiany planu finansowego Urzędu Gminy

Zielonki na rok 2024, w związku z Zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Zielonki 
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z dnia 16 stycznia 2024 roku.

22.ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 30 STYCZNIA 

2024 ROKU w sprawie zasad przygotowania sprawozdania rocznego z wykonania

budżetu gminy (materiał absolutoryjny) za rok 2023.

23.ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY ZIELONKI Z DNIA 31 STYCZNIA 

2024 ROKU w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych pracy szkół, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Zielonki, na rok szkolny 2023/2024.

Przewodnicząca M. Gadzik-Wójcik zapytała o spotkanie z przedstawicielami PKP 

dotyczące budowy parkingu przy stacji kolejowej Piastów – Batowice. Odpowiedzi udzielił

kierownik P. Zięcina informując o wspólnych rozmowach w tym zakresie oraz 

podnoszonej kwestii przyszłego utrzymania tego terenu. Jak podsumował kierownik P. 

Zięcina - PKP S.A. miałoby dać działki na ten cel, a gmina po wybudowaniu parkingu 

miałaby przejąć jego utrzymanie w okresie trwałości, który jest wyznaczony na czas 

pięciu lat.

Radna R. Kosno zwróciła się z pytaniem o podsumowanie zmian komunikacyjnych w 

rejonie Węgrzc, Bibic, ul. Warszawskiej oraz alei 29 Listopada. Wójt A. Kuźniarski 

poinformował o trwających w tej sprawie rozmowach oraz analizach prowadzonych przez

gminę Kraków w odpowiedzi na postulaty zgłaszane przez sąsiadujące z miastem gminy. 

Stanowisko władz Krakowa sprowadza się do utrzymania dotychczasowych rozwiązań, 

czyli maksymalnego ograniczenia bezpośrednich wjazdów z gmin sąsiednich do centrum 

miasta. Jak poinformował wójt A. Kuźniarski kontroli poddano również stan napełnienia 

autobusów na konkretnych liniach, analizując ewentualną potrzebę wprowadzenia korekt 

w rozkładach jazdy. Radna R. Kosno zapytała dodatkowo o zliczanie samochodów 

wjeżdżających na pętlę Górka Narodowa, aby uzupełnić w ten sposób dane dotyczące 

napełnień autobusów. Radny T. Łysek odniósł się do spotkania z przedstawicielami 

Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie i wniosku złożonego w imieniu 

mieszkańców Bibic i Węgrzc dotyczącego połączenia linii autobusowych nr 247 i 217 w 

jedną i przywrócenie kursu, który pozwoli na przejazd z pętli Górka Narodowa do pętli 

Krowodrza Górka.

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski radnych.

Przewodniczący M. Golanko poinformował, że najbliższa sesja odbędzie się 21 marca, a 

ostatnia w kadencji 2018-2023 obędzie się zgodnie z harmonogramem w kwietniu. 

Przypomniał o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego na dwa miesiące przed 

zakończeniem kadencji oraz oświadczenia „rocznego” według stanu na dzień 31 grudnia 
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2023 r.

Radny K. Gaweł złożył wniosek o zorganizowanie spotkania z Dyrekcją Wód Polskich na 

temat stanu projektowania suchego zbiornika przeciwpowodziowego w Węgrzcach, 

Zielonkach i Garlicy Murowanej.

Radny P. Podleśny odniósł się do wniosku złożonego przez klub radnych Koalicja dla 

Gminy Zielonki w dniu 16 stycznia 2024 roku, dotyczącego przygotowywania materiału 

kadencyjnego i udziału w pracach nad dokumentem przedstawicieli radny gminy. Zwrócił 

uwagę, że przedmiotowe pismo nie zostało udostępnione wszystkim radnym, w związku 

z tym odczytał zebranym jego treść. Poinformował, też że na złożone przez Klub pismo 

nie została udzielona odpowiedź. Przewodniczący M. Golanko przedstawił procedurę 

dekretacji pism wypływających do Urzędu oraz proces podejmowania decyzji o 

skierowaniu pisma do odpowiedzialnych komórek organizacyjnych. Przypomniał, że o 

dekretacji pisma decyduje jego treść, a nie forma, a sama dekretacja – skierowania 

pisma do osoby odpowiedzialnej, należy do wyłącznej kompetencji kierownika urzędu lub

osoby przez niego upoważnionej. Potwierdził również, że przedmiotowe pismo nie 

zostało zarejestrowane w Biurze Rady, przez co nie mógł się z nim zapoznać.

Wójt A. Kuźniarski odniósł się do wniosku Klubu informując, że materiał kadencyjny jest 

obecnie na etapie przygotowywania. Kompetencje do jego sporządzenia leżą po stronie 

Wójta Gminy i podległych mu pracowników. Wynika to z procedur regulujących 

kompetencje poszczególnych organów gminy. Dopuszczenie do pracy nad tym 

dokumentem radnych wymagałoby odpowiednich regulacji prawnych, w tym podjęcia 

przez radę gminy stosownej uchwały w tym zakresie.

Radna M. Gadzik-Wójcik zapytała o dostosowanie rozkładów jazdy komunikacji 

aglomeracyjnej do do rozkładu lekcji w szkołach. Kierownik P. Zięcina poinformował o 

spotkaniu jakie w tym zakresie odbyło się z dyrektorami szkół podstawowych. Pewne 

rozwiązania zostały już wprowadzone i proces układania rozkładów jazdy został 

zakończony. Radna Z. Kot zwróciła uwagę na odjazd ostatniego autobusu MPK linii nr 

297 ze stacji Batowice, prosząc o korektę rozkładu uwzględniającą rozkład jazdy 

pociągów PKP.

Radny D. Dragosz zwrócił się z pytaniem o podanie terminu najbliższego zebrania 

wiejskiego sołectwa Osiedle Łokietka. Przewodniczący K. Olawski, jednocześnie sołtys 

sołectwa Osiedle Łokietka poinformował, że data zebrania ustalana jest w porozumieniu 

z radą sołecką i na chwilę obecną nie została jeszcze podjęta ostateczna decyzja.
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Radny K. Krzyworzeka podziękował strażakom ochotnikom zaangażowanym w działania 

związane z zabezpieczaniem koryt rzek i usuwaniem skutków nawalnych deszczy jakie 

dotknęły Gminę Zielonki w ostatnim czasie.

Przewodniczący K. Olawski zaprosił wszystkich zebranych i oglądających obrady sesji na

kolejny wykład w ramach Uniwersytetu Osiedla Łokietka, który odbędzie się pod koniec 

lutego, a będzie to prelekcja zatytułowana: „Zdrowie zaczyna się od zębów”.

8. Zamknięcie sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący M. Golanko zamknął LVIII sesję Rady 

Gminy Zielonki kadencji 2018-2023. Na tym protokół zakończono.

Protokolant Przewodniczący obrad

Wykaz załączników:

1. nr 1 lista obecności,

2. nr 2 podjęta uchwała.
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